PRUEBAS VIERNES 06 DE OCTUBRE

DERECHO POLITICO
PROFS. FERNANDEZ — PARODI (Escrita)

PROFS. VIVANCO - PAVELZ (orai

PROF. G. CANDIA (oral)
PROF. J. F. GARCIA (ora)

PROF. S. SOTO (Escrita)

PERSONAS Y BIENES
PROFS. LECAROS Z. — GARCES (oral)

PROFS. ALCALDE - VILLASECA (Escrita)
PROF. M. BARRIENTOS (0ral)

08.30 HRS.

09.00 HRS.
18.30 HRS.

08.30 HRS.
14.00 HRS.

08.30 HRS.
14.00 HRS.

17.00 HRS.

08.30 HRS.
08.30 HRS.

08.30 HRS.
17.00 HRS.

SALA 10

SALA CLARO
SALA 3° PISO
SEMIN. CMPC

SALA 13
SALA B-203

SALA FD-101
SALA 13

SALA 21

SALA A.SILVA
SALA 12

SALA JGI1
SALA 3°PISO
PRIETO Y CIA.



PROFS. VERDUGO - CRUZ (Escrita)

PROFS. GANDARILLAS - VERGARA (Escrita)

PROF. C. BOETSCH (Escrita)

DERECHO ADMINISTRATIVO 1
PROF. E. SOTO KLOSS (escrita)

PROF. A. VERGARA (Escrita)
PROF. G. BOCKSANG (Escrita)
PROF. J. L. LARA (Escrita)

GARANTIAS Y DERECHO CONCURSAL
PROFS. NACRUR — MOYA (Oral)

PROF. R. ALVAREZ (Escrita)
(Oral)

PROFS. BRAVO — MARTIN (oral)

09.00 HRS.
15.15 HRS.
08.30 HRS.

17.00 HRS.
14.00 HRS.
11.30 HRS.
13.00 HRS.

08.30 HRS.
18.30 HRS.

08.30 HRS.
08.30 HRS.

08.30 HRS.
18.30 HRS.

SALA MS-2

SALA COMI103

SALA P. LIRA

SALA 12
SALA 339
SALA 12
SALA 24

SALA CAP 3°P.

SALA 3° PISO
GORIZIGLIA

SALA 339
SALA D-401

SALA 17
SALA 16



PROFS. HALPERN — UGARTE (Escrita)

PROFS. KUBIK — VALDIVIESO (0ral)

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

PROF. I. GARCIA (escrita)

PROF. M. BERTRAND-GALINDO (Escrita)
PROF. M. 1. VIAL (Escrita)

PROFS. CONEJERO - ZAMAR (Escrita)

TEORIA Y FUENTES DEL DERECHO
PROF. A. FARIAS (oral)

08.30 HRS.

09.00 HRS.
15.30 HRS.

14.00 HRS.
08.30 HRS.
14.00 HRS.
10.00 HRS.

08.30 HRS.

TEORIA DEL ACTO JURIDICO Y TEORIA DE LA LEY

PROFS. VIAL - AWAD (Escrita)

DERECHO ADMINISTRATIVO |
PROF. J. SOTO (Escrita)

15.00 HRS.

17.00 HRS.

SALA M8

SALA M7
SALA COM308

SALA M2
SALA B-202
SALA JG2
SALA 15

SALA 16

SALA 10

SALA COM307



